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上高地

上高地方面

上高地
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新島々BT

中の湯 親子滝茶嵐坂巻温泉 さわんど大橋さわんど岩見平 さわんど車庫前

さわんどBT足湯公園前
白
骨
温
泉

乗
鞍
高
原

（
乗
換
）

新島々BT

中の湯

大正池

親子滝茶嵐 新島々駅坂巻温泉

白
骨
温
泉

乗
鞍
高
原

さわんどBT
帝国ホテル前

さわんど大橋

足湯公園前

さわんど岩見平 さわんど車庫前

上高地線

（
乗
換
）

さわんどBT

さわんど大橋

足湯公園前

終点

大正池

帝国ホテル前

中の湯 茶嵐坂巻温泉 さわんど岩見平 さわんど車庫前

始発

通過

通過

通過

通過

通過通過通過

（注：降車のみ可） 始発

冬期はここで乗車

通過

通過

通過

通過

通過通過通過

←

←

←

←

各バス亭の停車順
（さわんど駐車場）

シャトルバスの経路

路線バスの経路

特急バス(高山　松本)の経路特急バス(高山　松本)の経路

往路（上高地行き）

復路（さわんど行き）

往路（上高地行き）

復路（新島々行き）

往路（高山BC行き）

復路（松本BT行き）

アルピコ交通 新島々営業所
0263-92-2511（6:00～20:00）

ナショナル
パークライナー料　金　表

（単位 :円　　は往復）

松本BT

新島々

さわんど

上高地

高山BC

平湯温泉

乗鞍高原

白骨温泉

3,500

3,400

3,740

3,320

2,600

1,600

2,650

780

1,850

2,050

1,600

2,700

2,500
2,570

1,350

1,550

1,050

2,300

2,000

480

750

2,140

1,750

690

1,720

1,500

1,300

1,300
2,400

1,180
2,090


